
第 100回 全国高校サッカー選手権大会 

出場校激励会及び懇親会のお知らせ 

 

 

師走の候 同窓の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。また日頃より同窓会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

この度は、第 100 回全国高校サッカー選手権大会に、各都道府県大会の激戦

を勝ち抜き代表になられたチームの監督を始め関係者の皆様、記念すべき 100

回大会に出場、誠におめでとうございます。 

皆様方のサッカーに懸ける情熱と、日頃からの献身的なご努力の結果に心か

らの敬意を表し、重ねてお祝いを申し上げます。 

さて、恒例でありました。選手権大会出場校チームの関係者の皆様にお集ま

りいただいての激励会及び懇親会を残念ではございますが、コロナ禍の中で実

施を見送ることにさせていただきます。 

皆様方におかれましては、厳しい制約、管理の中での選手権大会、苦難を乗

り越えて、新国立競技場での栄冠を目指して頑張ってください。 

我々同窓生も心より応援させていただきます。 

 

 

                  日本体育大学サッカー部同窓会長 

                              向笠 実 

 


